
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

161 
119 
111 
114 

91 
200 
110 

30 
32 

164 
23 
99 
55 
85 
88 
25 
90 

Name 

Gustav Ryderdahl 
Victor Sundberg 
Lucas Brink 
Oscar Lindell 
Ebba Mårtensson 
Marvin Ahlqvist 
Felix Sahlberg 
David Törnblom(D) 
Alexander Nordahl 
Wilgot Leek 
Isak Jagersten(D) 
Klara Eriksson(D) 
Alfred Saxne 
Liam Sweeney(D) 
Jonathan Nylén 
Max Carlsson(D) 
Maxmilian Lodman 

Class 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Best Tm 

38.645 
38.788 
39.541 
39.772 
39.876 
39.931 
40.028 
40.092 
40.379 
40.383 
40.423 
41.207 
41.527 
41.980 

Diff 

0.143 
0.896 
1.127 
1.231 
1.286 
1.383 
1.447 
1.734 
1.738 
1.778 
2.562 
2.882 
3.335 

Best Speed 

84,772 
84,459 
82,851 
82,370 
82,155 
82,042 
81,843 
81,712 
81,131 
81,123 
81,043 
79,501 
78,888 
78,037 

- 
- 
- 

In Lap 

11 
11 
11 

9 
11 

8 
11 

9 
8 
9 

10 
10 
10 
10 

0 
0 
0 

Licens 

Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 
Nat 
IntC 
Deb 
Deb 
Nat 
Deb 
Nat 
Deb 
IntC 

Anmälare 

KH Racing Team 
JB Racing 

Morin Racing Academy 
Morin Racing Academy 
Tecno Sweden 

KH Racing Team 

KH Racing Team 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-06-05 07:12:39 

Chef Tidtagning: Stig Ekström 

Tävlingsledare: Daniel Callin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 3 lördag, Södertälje KRC 
Junior 125 

Träning 1, grupp 1 

Practice started at 7:02:47 

Södertälje KRC 0,910 km 

2021-06-05 08:00 


